
Děvče ze samoobsluhy

Ivan Mládek

Protože mám ráda frmol, práci svou mám ráda tuze,
prodávám na hlavní třídě v samoobsluze. Hej!
Navečer, když zavíráme, rolety jdou ještě ztuha,
je to totiž fungl nová samoobsluha. Hej!

Když zazní ulicí pronikavé úhů,
tak rychle vyběhnu před samoobsluhu.
Na chodníku stojí chlapec, chtěla bych mít z něho muže,
s roletou mi dobrák jeden vždycky pomůže. Hej!

Každý večer ze slušnosti zatáhne mi roletu,
já mu ale stejně jednou hlavu popletu, hej!
Ať si hraje na dobráka, ať si na mě zahouká,
stejně do mých velkých očí on se zakouká. Hej!

Říkám si, když slyším pronikavé úhů,
zda ten můj nápadník nemá velkých dluhů!
Až na jeho prsteníček snubní prsten natáhnu,
roletu mu na oplátku zas já zatáhnu.

mezihra ...

Říkám si, když slyším pronikavé úhů,
Zda ten můj nápadník nemá velkých dluhů!
Až na jeho prsteníček snubní prsten natáhnu,
Roletu mu na oplátku zas já zatáhnu. Hej!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

